
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ, DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ÖLÇME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI

Kırıkkale Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Ölçme Değerlendirme Komisyonu 14/11/2023 tarihinde saat 
10:00’da Prof. Dr. Ebru OLGUN başkanlığında toplanmış, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı sınav 
takvimi ve gözetmenlerin aşağıdaki şekliyle kabul edilerek dekanlık makamına sunulmasını oy birliği ile kabul 
etmiştir.

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV, FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ

1. SINIF
1. Sınıf Güz Dönemi Ara Sınavları
Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
04.12.2023 Pazartesi 12:30 TIBBİ TERMİNOLOJİ I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ

05.12.2023 Salı 12:30 DİŞ HEKİMLİĞİ TARİHİ 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ  

11.12.2023 Pazartesi 12:30 İNGİLİZCE I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ  Taha Oğuzhan ŞARKIŞLA, Berfin Selin ERDEM

12.30 TÜRK DİLİ I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Mert BİLGİN, Şeyma ARSLANMİRZA
13.12.2023 Çarşamba

16:00 BEDEN EĞİTİMİ I

15.12.2023 Cuma 11:00 DİŞ ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ

18.12.2023 Pazartesi 08.00 MANÜPLASYON PREKLİNİKLER

20.12.2023 Çarşamba 12.30 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Meltem AKTAŞ, Ali Burak GÖRÜCÜ

21.12.2023 Perşembe 12.30 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Ahmet TÜRKOĞLU, Derya ÇÖPTEN

22.12.2023 Cuma 16:00 PORTRE UYGULAMALARI I (ÖDEV) 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ

1. Sınıf Ders Kurulu Dersi Ara Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler

07.12.2023 Perşembe 14:00 DERS KURULU I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Meltem HOROZ, Yaren ŞİMŞEK, Mehmet 
Robin ALTINKILIÇ, Beste KAYAOĞLU

1. Sınıf Güz Dönemi Final Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
22.01.2024 Pazartesi 12:30 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Ahmet TÜRKOĞLU, Derya ÇÖPTEN

23.01.2024 Salı 12:30 DİŞ HEKİMLİĞİ TARİHİ 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ

12.30 İNGİLİZCE I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Taha Oğuzhan ŞARKIŞLA, Berfin Selin ERDEM
24.01.2024 Çarşamba

16.00 BEDEN EĞİTİMİ

12.30 TÜRK DİLİ I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Mert BİLGİN, Şeyma ARSLANMİRZA
25.01.2024 Perşembe

15:00 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Meltem AKTAŞ, Ali Burak GÖRÜCÜ

15.00 TIBBİ TERMİNOLOJİ I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ
26.01.2024 Cuma

16.00 PORTRE UYGULAMALARI I (ÖDEV) 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ

1. Sınıf Güz Dönemi Bütünleme Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
05.02.2024 Pazartesi 12:30 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Ahmet TÜRKOĞLU

06.02.2024 Salı 12:30 DİŞ HEKİMLİĞİ TARİHİ 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ

12.30 İNGİLİZCE I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ  Taha Oğuzhan ŞARKIŞLA
07.02.2024 Çarşamba

16.00 BEDEN EĞİTİMİ

12.30 TÜRK DİLİ I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Mert BİLGİN
08.02.2024 Perşembe

15:00 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ Meltem AKTAŞ

15.00 TIBBİ TERMİNOLOJİ I 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ
09.02.2024 Cuma

16.00 PORTRE UYGULAMALARI I (ÖDEV) 1. 4. ve 5.  DERSLİĞİ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 12.12.2023-E.211153



2. SINIF
2. Sınıf Güz Dönemi Ara Sınavları
Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler

04.12.2023 Pazartesi 15.00 MADDELER BİLGİSİ 2. SINIF DERSLİKLERİ

05.12.2023 Salı 09.00 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ I 2. SINIF DERSLİKLERİ

06.12.2023 Çarşamba 13.00 ENDODONTİ I 2. SINIF DERSLİKLERİ

07.12.2023 Perşembe 12:30 FOTOĞRAFÇILIK I 2. SINIF DERSLİKLERİ  Yaren ŞİMŞEK, Beste KAYAOĞLU

11.12.2023 Pazartesi 16.00 ENFEKSİYON KONTROLÜ I 2. SINIF DERSLİKLERİ

12.12.2023 Salı 13:00 RESTORATİF DİŞ TED.UYG.I PREKLİNİKLER  

12:00 ÇOCUKTA ÇİZGİSEL GELİŞİM I 2. SINIF DERSLİKLERİ Meltem HOROZ, Ahmet Yasin İREN
14.12.2023 Perşembe

12:30 ÇAĞDAŞ TÜRK RESMİ I 2. SINIF DERSLİKLERİ Meltem HOROZ, Ahmet Yasin İREN

19.12.2023 Salı 10:00 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ I 2. SINIF DERSLİKLERİ

21.12.2023 Perşembe 13:00 PROTETİK DİŞ TED.UYG.I PREKLİNİKLER

2. Sınıf Ders Kurulu Dersi Ara Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler

24.11.2023 Cuma 14:00 DERS KURULU II 2. SINIF DERSLİKLERİ Nazmiye YEL, Serhat AYDINLI, Kevser 
YEŞİLYURT, Himmet YILDIRIM

19.01.2024 Cuma 10:00 DERS KURULU II 2. SINIF DERSLİKLERİ Büşra ÖZAL GÜNEŞ, Berfin Selin ERDEM, Derya 
ÇÖPTEN, Taha Oğuzhan ŞARKIŞLA

2. Sınıf Güz Dönemi Final Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
22.01.2024 Pazartesi 11:00 ENFEKSİYON KONTROLÜ I 2. SINIF DERSLİKLERİ  

10:00 ÇAĞDAŞ TÜRK RESMİ I 2. SINIF DERSLİKLERİ Meltem HOROZ, Ahmet Yasin İREN
23.01.2024 Salı

11:00 ÇOCUKTA ÇİZGİSEL GELİŞİM I 2. SINIF DERSLİKLERİ Meltem HOROZ, Ahmet Yasin İREN

24.01.2024 Çarşamba 11:00 FOTOĞRAFÇILIK I 2. SINIF DERSLİKLERİ  Yaren ŞİMŞEK, Beste KAYAOĞLU

2. Sınıf Güz Dönemi Bütünleme Sınavları
Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
05.02.2024 Pazartesi 11:00 ENFEKSİYON KONTROLÜ I 2. SINIF DERSLİKLERİ  

10:00 ÇAĞDAŞ TÜRK RESMİ I 2. SINIF DERSLİKLERİ Meltem HOROZ
06.02.2024 Salı

11:00 ÇOCUKTA ÇİZGİSEL GELİŞİM I 2. SINIF DERSLİKLERİ Ahmet Yasin İREN

07.02.2024 Çarşamba 11:00 FOTOĞRAFÇILIK I 2. SINIF DERSLİKLERİ Yaren ŞİMŞEK

3. SINIF
3. Sınıf Güz Dönemi Ara Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
04.12.2023 Pazartesi 11:00 PERİODONTOLOJİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ

05.12.2023 Salı 15:00 DENTAL ANESTEZİ 3. SINIF DERSLİKLERİ  

06.12.2023 Çarşamba 13:00 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ II 3. SINIF DERSLİKLERİ  

10:00 PEDODONTİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ
07.12.2023 Perşembe

15:00 DİJİTAL DİŞ HEKİMLİĞİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ

08.12.2023 Cuma 15:00 ORTODONTİ UYGULAMA PREKLİNİKLER

11.12.2023 Pazartesi 10:00 İÇ HASTALIKLARI 3. SINIF DERSLİKLERİ Kevser YEŞİLYURT, İrem ÖZTÜRK

12.12.2023 Salı 09:00 ENDODONTİ UYGULAMA I PREKLİNİKLER

13.12.2023 Çarşamba 08:00 PEDODONTİ UYGULAMA PREKLİNİKLER

14.12.2023 Perşembe 11:00 RESTORATİF DİŞ TED. II 3. SINIF DERSLİKLERİ

15.12.2023 Cuma 15:00 ORTODONTİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



13:00 ENDODONTİ II 3. SINIF DERSLİKLERİ
18.12.2023 Pazartesi

15:00 KİŞİSEL GELİŞİM I 3. SINIF DERSLİKLERİ

19.12.2023 Salı 13:00 AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ

20.12.2023 Çarşamba 08:00 RESTORATİF DİŞ TED. UYG. II PREKLİNİKLER,
FANTOM LAB

09:00 EPİDEMİYOLOJİ 3. SINIF DERSLİKLERİ
21.12.2023 Perşembe

14:00 AĞIZ, DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ

22.12.2023 Cuma 08:00 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ UYG. II PREKLİNİKLER  

3. Sınıf Güz Dönemi Final Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
14:00 İÇ HASTALIKLARI 3. SINIF DERSLİKLERİ Kevser YEŞİLYURT, İrem ÖZTÜRK

22.01.2024 Pazartesi
16:00 KİŞİSEL GELİŞİM I 3. SINIF DERSLİKLERİ

23.01.2024 Salı 14:00 EPİDEMİYOLOJİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ  

24.01.2024 Çarşamba 14:00 DİJİTAL DİŞ HEKİMLİĞİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ  

25.01.2024 Perşembe 14:00 DENTAL ANESTEZİ 3. SINIF DERSLİKLERİ  

26.01.2024 Cuma 09:00 ORTODONTİ UYGULAMA PREKLİNİKLER  

3. Sınıf Güz Dönemi Bütünleme Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
14:00 İÇ HASTALIKLARI 3. SINIF DERSLİKLERİ  İrem ÖZTÜRK

05.02.2024
Pazartesi

16:00 KİŞİSEL GELİŞİM I 3. SINIF DERSLİKLERİ

06.02.2024 Salı 14:00 EPİDEMİYOLOJİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ  

07.02.2024 Çarşamba 14:00 DİJİTAL DİŞ HEKİMLİĞİ I 3. SINIF DERSLİKLERİ  

08.02.2024 Perşembe 14:00 DENTAL ANESTEZİ 3. SINIF DERSLİKLERİ  

09.02.2024 Cuma 09:00 ORTODONTİ UYGULAMA PREKLİNİKLER  

4. SINIF
4. Sınıf Güz Dönemi Ara Sınavları
Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
05.12.2023 Salı 10:00 AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

06.12.2023 Çarşamba 11:00 PERİODONTOLOJİ II 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

07.12.2023 Perşembe 09:00 SAĞLIKTA KALİTE STANDARTLARI 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ

11.12.2023 Pazartesi 10:00 PEDODONTİ II 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

12.12.2023 Salı 09:00 AĞIZ HASTALIKLARI 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

13.12.2023 Çarşamba 10:00 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ

14.12.2023 Perşembe 10:00 ERGONOMİ 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

15.12.2023 Cuma 11:00 ENDODONTİ III 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

18.12.2023 Pazartesi 11:00 AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ II 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ

19.12.2023 Salı 11:00 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ

21.12.2023 Perşembe 11:00 ORTODONTİ II 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ

22.12.2023 Cuma 11:00 SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Nazmiye YEL, Serhat AYDINLI

4. Sınıf Güz Dönemi Final Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
22.01.2024 Pazartesi 11:00 SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Nazmiye YEL, Serhat AYDINLI

23.01.2024 Salı 11:00 ERGONOMİ 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

24.01.2024 Çarşamba 11:00 SAĞLIKTA KALİTE STANDARTLARI 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



4. Sınıf Güz Dönemi Bütünleme Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
05.02.2024 Pazartesi 11:00 SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Nazmiye YEL

06.02.2024 Salı 11:00 ERGONOMİ 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

07.02.2024 Çarşamba 11:00 SAĞLIKTA KALİTE STANDARTLARI 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

5. SINIF
5.Sınıf Güz Dönemi Ara Sınavları
Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
11.12.2023 Pazartesi 16:00 GÖZ VE KBB HASTALIKLARI 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Mehmet Robin ALTINKILIÇ, Himmet YILDIRIM

12.12.2023 Salı 16:00 MESLEKİ İNGİLİZCE 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Büşra ÖZAL GÜNEŞ, Şeyma ARSLANMİRZA

13.12.2023 Çarşamba 16:00 GİRİŞİMCİLİK I 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Ali Burak GÖRÜCÜ, Meltem AKTAŞ

15:00 TOPLUM AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UG. 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ
14.12.2023 Perşembe

16:00 ÖZEL BAKIM GER. HAST. DİŞ HEK. UYG. 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ

15.12.2023 Cuma 16:00 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ

5. Sınıf Güz Dönemi Final Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
22.01.2024 Pazartesi 16:00 GÖZ VE KBB HASTALIKLARI 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Mehmet Robin ALTINKILIÇ, Himmet YILDIRIM

23.01.2024 Salı 16:00 MESLEKİ İNGİLİZCE 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Büşra ÖZAL GÜNEŞ, Şeyma ARSLANMİRZA

24.01.2024 Çarşamba 16:00 GİRİŞİMCİLİK I 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Ali Burak GÖRÜCÜ, Meltem AKTAŞ

15:00 TOPLUM AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
UYGULAMALARI 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

25.01.2024 Perşembe
16:00 ÖZEL BAKIM GER. HAST. DİŞ HEK. UYG. 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

26.01.2024 Cuma 16:00 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ

5. Sınıf Güz Dönemi Bütünleme Sınavları

Tarih Gün Saat Ders Derslikler Görevliler
05.02.2024 Pazartesi 13:30 GÖZ VE KBB HASTALIKLARI 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Mehmet Robin ALTINKILIÇ

06.02.2024 Salı 13:30 MESLEKİ İNGİLİZCE 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Büşra ÖZAL GÜNEŞ

07.02.2024 Çarşamba 16:00 GİRİŞİMCİLİK I 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ Ali Burak GÖRÜCÜ

14:00 TOPLUM AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
UYGULAMALARI 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

08.02.2024 Perşembe
15:00 ÖZEL BAKIM GER. HAST. DİŞ HEK. UYG. 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ  

09.02.2024 Cuma 16:00 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 4. VE 5. SINIF DERSLİĞİ

e-imzalıdır
Prof. Dr. Ebru OLGUN

Ölçme Değerlendirme Komisyonu Başkanı

e-imzalıdır                                                                                          e-imzalıdır
     Doç. Dr. Merve ERKMEN ALMAZ                    Doç. Dr. Yusuf BAYRAKTAR

    Üye                                 Üye

e-imzalıdır                                                                                          
     Dr. Öğr. Üyesi  Merve AYDOĞDU                       Stj Dt. Arda PALASLIOĞLU

    Üye                                 Üye

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


